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Fortes’ e mur ty té kemi Zonja jon’, dhe shpétim pér shpirtrat tané té ploté, dhe
ngushéllim né mjerimet, o Zonjé, dhe n’errésiréen me drité na ngazéllon. Pra ti,o
Zonjé dhe tani, nga pésimet, rreziget ti na shpéto.
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https://www.facebook.com/LidhjaRinoreOrthodhokseElbasan/posts/10158894276709225

